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Р А С П И С А Н И Е
движения теплоходов на пассажирском маршруте
Ханты-Мансийск – Кышик – Ханты-Мансийск  
на навигацию 2019 года
ОСЕННЕЕ

[bookmark: _GoBack]СВП                                                                                                                     время местное
	День недели
	Время отправления

	
	Ханты-Мансийск – Кышик
	Кышик – Ханты-Мансийск

	Понедельник 
	06-30
	08-30

	Вторник 
	12-00
	14-00

	Среда 
	06-30
	08-30

	Четверг 
	12-00
	14-00

	Пятница 
	06-30
	08-30

	
	16-00
	18-00

	Воскресенье
	16-00
	18-00




Примечание: расписание действует с 15 по 31 августа
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